
 
                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                                               

            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Βόλος, 3 - 7 - 2014                    

          ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                     Αρ. πρωτ.:   75847                                       

             ∆ΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ    

   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                   

              ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

  

  

       ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ 

    ΜΕΙΟ∆ΟΤΙΚΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

  Ο ∆ήµος Βόλου προκηρύσσει  ανοικτό πρόχειρο διαγωνισµό µε σφραγισµένες 

προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (στο σύνολο) που θα 

ανταποκρίνεται στις ζητούµενες τεχνικές προδιαγραφές, για την "Μίσθωση χηµικών 

τουαλετών για τις ανάγκες των λαϊκών αγορών από  1-8-2014 έως 31-12-2014 & 

του  Προγράµµατος Γαλάζιες  Σηµαίες από 1-8-2014 έως 15-9-2014’’, συνολικού 

ενδεικτικού προϋπολογισµού  30.227,50€ συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ.   

        Οι προσφορές  θα κατατεθούν στην Επιτροπή ∆ιενέργειας του ∆ιαγωνισµού στο 

∆ηµαρχείο Βόλου (Πλατεία Ρ. Φεραίου 1, αίθουσα ∆ηµοτικού Συµβουλίου) την 10-

7-2014 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 11:00 π.µ., µε ώρα έναρξης  παραλαβής των 

προσφορών  10.30’ π.µ. και ώρα λήξης κατάθεσης προσφορών 11:00΄µ.µ.  

        Στο διαγωνισµό γίνονται δεκτoί φυσικά ή νοµικά πρόσωπα µε οποιοδήποτε 

εταιρικό σχήµα ή κοινοπραξία αποδεικνυόµενης της ιδιότητας τους από 

πιστοποιητικό του οικείου επιµελητηρίου, που ασκούν επάγγελµα που είναι σχετικό 

µε το αντικείµενο της υπηρεσίας. 
Η εγγύηση συµµετοχής στο διαγωνισµό ορίζεται σε ποσό ίσο µε το 2% επί 

της συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης, συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, 

δηλαδή ανέρχεται σε  εξακόσια τέσσερα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά (604,55) €. 

Πληροφορίες για το διαγωνισµό θα παρέχονται κατά τις εργάσιµες ηµέρες και 

ώρες από το Τµήµα Προµηθειών, της ∆/νσης Οικονοµικών, του ∆ήµου Βόλου, 

∆/νση: πλατεία Ρήγα Φεραίου, αρ. 1, Τ. Κ. 38001, αρµόδιος υπάλληλος: Μαρία 

Παπαϊωάννου, τηλ: (24213)50165 Fax. 2421097610, e-mail: m.papaioannou@volos-

city.gr. 

Προς διευκόλυνση των ενδιαφεροµένων πλήρες τεύχος της διακήρυξης και 

των παραρτηµάτων που τη συνοδεύουν θ’ αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 

Βόλου στο διαδίκτυο www.dimosvolos.gr. 

Η παρούσα θα δηµοσιευθεί σε µια ηµερήσια νοµαρχιακή εφηµερίδα,  θα 

τοιχοκολληθεί στο ∆ηµαρχιακό Κατάστηµα Βόλου, µε αποδεικτικό τοιχοκόλλησης 

και θα αναρτηθεί στο Πρόγραµµα  «∆ιαύγεια».  

Τα έξοδα δηµοσίευσης θα βαρύνουν τον ανάδοχο. 

                                                                             

                                                Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΒΟΛΟΥ 

 

                                             ΠΑΝΟΣ ΤΡ. ΣΚΟΤΙΝΙΩΤΗΣ    
 
 


